Załącznik nr 2a do SIWZ

FORMULARZ CENOWY I OPIS PRZEDMIOTU OFERTY  
Część 1 - Zakup i dostawa komputerów

Nazwa i adres Wykonawcy: ...........................................................................................................................………………………………………………….……………………
 (w przypadku oferty wspólnej należy wymienić wszystkich Wykonawców)

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość w sztukach
	Wartość jednostkowa

brutto
	Cena brutto

	1
	2
	3
	4
	5 = 3 * 4

	1. 
	Komputer (I)
	18
	
	

	2. 
	Monitor 
	18
	
	

	3. 
	System operacyjny zainstalowany

W komputerze (II)
	18
	
	

	4. 
	Pakiet biurowy (II)  zainstalowany 

w komputerze
	18
	
	

	
	
	
	Suma:
	


(I)– oferowana cena uwzględnia wszystkie wymagane usługi, opcje oraz oprogramowanie zgodnie z warunkami OPZ  poza kosztem licencji dot. pkt. 3-4
(II) – dotyczy pkt. 1

a) Suma kolumny 5 musi być równa cenie całkowitej brutto określonej w formularzu ofertowym

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent
	Marka i model

	1
	2
	3
	4

	5. 
	komputer
	
	


	
	Przedmiot zamówienia
	Nazwa programu

	1
	2
	3

	6. 
	System operacyjny 
	

	7. 
	Pakiet biurowy 
	


	
	Przedmiot zamówienia
	Producent
	Marka i model

	1
	2
	3
	

	8. 
	Monitor
	
	


.........................................., ............... 2018 r.                                                    …....………........................................................................................

           
   miejscowość i data                                                               podpis i pieczątka imienna uprawnionego(-ych) przedstawiciela(-i) Wykonawcy *


* w przypadku Wykonawców występujących wspólnie podpisuje Pełnomocnik lub wszyscy Wykonawcy 

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty zgodnie z powyższym szablonem. 
Niespełnienie powyższego wymogu uniemożliwi Zamawiającemu poprawną ocenę złożonej oferty, co będzie skutkowało odrzuceniem oferty zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

